
 

 

UCHWAŁA Nr LII/353/2023 

RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Choceń na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10, art 51 oraz art 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023r.poz 40 z póź.zm.) oraz art. 211, art.212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2022r., poz.1634 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583 zm.: Dz.U. z 2022r.poz.584, poz.830, poz.930 i poz.1002, z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Gminy 

Nr XLVII/326/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choceń na rok 2023 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W Uchwale Rady Gminy w Choceniu Nr XLVII/326/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku zmienionej: 

Uchwałą Rady Gminy w Choceniu Nr XLVIII/329/2023 z dnia 09 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem 437/2023 

z dnia 17 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem 438/2023 z 25 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem 442/2023 

z 08 lutego 2023 roku, Zarządzeniem 443/2023 z 13 lutego 2023 roku, Uchwałą Rady Gminy w Choceniu 

Nr XLIX/332/2023 z dnia 23 lutego 2023 roku, Zarządzeniem 447/2023 z 27 lutego 2023 roku, , Zarządzeniem 

453/2023 z 20 marca 2023 roku, Uchwałą Rady Gminy w Choceniu Nr L/342/2023 z dnia 30 marca 2023 roku 

, Zarządzeniem 458/2023 z 17 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem 461/2023 z 26 kwietnia 2023 roku, 

Zarządzeniem 462/2023 z 09 maja 2023 roku, Uchwałą Rady Gminy w Choceniu Nr LI/348/2023 z dnia 

16 maja 2023 roku, Zarządzeniem 464/2023 z 17 maja 2023 roku, Zarządzeniem 468/2023 z 23 maja 

2023 roku, Zarządzeniem 471/2023 z 01 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem 472/2023 z 07 czerwca 2023 roku, 

Zarządzeniem 474/2023 z 16 czerwca 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 58 861 411,38 zł, na kwotę 59 794 774,48 wg załącznika 

nr 1, w tym: dochody bieżące 40 105 465,28 zł, dochody majątkowe 19 689 309,20 zł;  

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 61 316 378,70 zł na kwotę 62 430 423,54 zł wg załącznika 

nr 2, w tym: wydatki bieżące 38 584 639,22 zł, wydatki majątkowe 23 845 784,32 zł - załącznik nr 3.  

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 4, 8, 11, 14 do Uchwały, o której mowa w ust 1 w ten sposób, że nadaje 

mu się brzmienie określone odpowiednio w załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 2 635 649,06 zł zostanie pokryty kredytem lub pożyczką w kwocie 

2 256 602,93 zł ,środkami j.s.t. wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

58 258,39 zł, spłatą pożyczki w kwocie 140 106,00 zł., wolnymi środkami w kwocie 103 805,55 zł oraz 

środkami wynikającymi z rozliczeń lat ubiegłych tzw. „korkowe” – przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach na kwotę 76 876,19 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 4216



§ 3. Łączną kwotę przychodów w kwocie 3 379 046,13 zł oraz rozchodów budżetu w wysokości 

743 397,07 zł przedstawia załącznik nr 4. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz  kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 7 000 000,00 zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2 256 602,93 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów - w kwocie 743 397,07 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Józef Jakób Dąbrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4216



  

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4216



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4216



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4216



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/353/2023 

Rady Gminy Choceń 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4216



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/353/2023 

Rady Gminy Choceń 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4216



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4216


		2023-06-26T10:53:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




